CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Setor de Licitações
Aviso de Licitação

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO531101-20921-XGCNPRCPPVKA-3 - Emitido por: ANDRE ALBUQUERQUE OLIVEIRA 27/05/2025 08:47:59 -03:00

AVISO DE LICITAÇÃO Pregão Eletrônico - 4/2025

Processo Administrativo: 22/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Contratações da CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, nomeada pela Portaria - 122/2025, no exercício de
suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que se realizará no dia 17 de junho de 2025, ás 10h, na Câmara Municipal de
Pouso Alegre - MG, a reunião de recebimento e abertura das propostas, conforme determina o Edital de Licitações nº. 4/2025, na modalidade de
Pregão Eletrônico. As propostas serão recebidas exclusivamente por meio eletrônico no endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br.
Informamos ainda que se encontra disponível o edital em sua integra no sitio eletrônico oficial da Câmara Municipal de Pouso Alegre, no “Portal de
Compras Públicas” (www.portaldecompraspublicas.com.br) e no “Portal Nacional de Contratações Públicas” – PNCP, conforme o que determina a
Lei 14.133/21

Finalidade:

SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - Contratação de empresa para fornecimento de solução informatizada que atenda o controle
de funções legislativas da Câmara Municipal de Pouso Alegre, devendo conter: sistema de gestão do processo legislativo eletrônico em
ambiente WEB com integração com Poder Executivo; compilação da Legislação Municipal; Indexação e anexação de documentos; migração de
dados, implantação e treinamento.

Pouso Alegre - MG, 03 de junho de 2025

André Albuquerque - Pregoeiro

		2025-06-02T15:33:10-0300
	ANDRE ALBUQUERQUE OLIVEIRA:07028537633